
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
737 
800 
104 
33 

741 
999 
131 
10 

310 
6 

88 
195 
64 

314 
5 

14 
673 
775 
258 
159 

Nome 
Torchia Davide 
Sorrentino Salvatore 
Cerbone Antonio 
Sallicati Corrado 
Turco Carmine 
Scotti Vincenzo 
Fuscarini Ciro 
Campana Felice 
Adamo Giuseppe 
Bucci Manuelo 
Capocotta Francesco 
Tiano Giovanni 
Voto Alfonso 
Ciarleglio Giuseppe 
Pagano Elio 
Calce Gerardo 
Di Maro Ciro 
Virnicchi Stefano 
Cordova Michele 
Giacon Giovanni 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Tempo Migliore 
1:34.786 
1:35.244 
1:36.102 
1:36.828 
1:38.826 
1:40.935 
1:41.699 
1:42.017 
1:43.891 
1:43.930 
1:45.861 
1:47.631 
1:48.703 
1:50.889 
1:53.253 
1:56.328 
1:59.697 
2:02.829 
2:07.881 
2:18.277 

Diff 

0.458 
1.316 
2.042 
4.040 
6.149 
6.913 
7.231 
9.105 
9.144 

11.075 
12.845 
13.917 
16.103 
18.467 
21.542 
24.911 
28.043 
33.095 
43.491 

Nel Giro 
7 
4 
2 
5 
8 
5 
7 
4 
3 
4 
5 
5 
3 
5 
3 
6 
6 
4 
3 
4 

Marca 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Ultracross 
Cumaricambike 
Cerbone 
Dirty Bikers 747 Racing T
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/04/2017 09:30:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Acerra 
Veteran O40 / O48 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:12:54 

Acerra MX  1,340 km 

09/04/2017 09:00 

C. Regionale MX FMI 2017 - Acerra (NA)

MC CERBONE


